está(ão) de acordo com a solicitação e assumo inteira respons 

anexada. 

Data 	 Assinatura do(a) Parlamentar 

06/11/2015 

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO 
RECEBEDOR 
Assinatura: 	  

8928 
Data da Emissão: 
01/10/2015 FATURA DE LOCAÇÃO 

Vencimento(s): 
25/10/2015 

Fatura/Duplicata Valor R$: 
3.900,00 

Valor por Extenso: 

Tres mil e novecentos reais 

Valor RS Descrição 

Sacado: DEP WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA 
Nome Fantasia: 

Insc. Fçtadual: 

dereço: QUADRA PRAÇA MUNICIPAL 23 ANDAE, 
AB 11 - ZONA CÍVICO-ADMINISTRATIVA - 	Município: 

Endereço de Cobrança: 	 Município: 

CNID)(MF)/CPF: